ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RIO BONITO DO IGUAÇU

CÂMARA MUNICIPAL

Comissão de Economia, Finanças e Fiscalização

REQUERIMENTO N.º 015/2013

 O Presidente da Comissão de Economia, Finanças e Fiscalização da Câmara Municipal

no uso de suas atribuições regimentais contidas no § 1º do Artigo 49 do Regimento Interno, solicita a

V.Exa.

PRORROGAÇÃO de mais 7 (sete dias) de prazo para apresentação do Parecer sobre

o ofício nº 155/2013 referente ao Pedido de Informação nº 014/2013.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se dá considerando que a Comissão de EFF  está realizando diligências

sobre a matéria em exame e considerando a necessidade contatou algumas empresas do ramo de

eletrônicos solicitando informações relativas a um computador GSI, 258HD, SSD 80 GB, 1TB/16GB de

RAM, idêntico ao adquirido pela Prefeitura Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, e, portanto, para a

conclusão do trabalho de sua alçada, está no aguardo de tais informações para que possa dar andamento.

Em face ao exposto, os membros da Comissão concluíram  pela necessidade de

solicitar prorrogação de prazo diante da necessidade de tais informações.

Termos em que

Pede Deferimento

 Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, 22 de novembro de 2013.

NELÇO BORTOLUZZI

Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE

VEREADOR MILTON RODRIGUES DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL

RIO BONITO DO IGUAÇU - PR